REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA KUSHTETUESE
KOLEGJI I POSACEM I APELIMIT

Nr. 1/2024 (JD)
Nr.1/_3 regj. Tirané, mé {4 . | 7 .2025
SHPALLJE
E
NJOFTIMIT PER GJYKIMIN E CESHTJES NE SEANCE PLENARE MBI BAZE TE
DOKUMENTEVE

Népérmjet késaj shpalljeje, Kolegji i Posagém i Apelimit, bazuar né nenin 179, pika 7 e Kushtetutés s&
Republikés s¢ Shqipérisg, né nenin 5, pika 3 e ligjit nr. 84/2016 “Pér rivlerésimin kalimtar t& gjyqtaréve
dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”, né nenet 21, 38, pikat 1 dhe 2, dhe 39, pika 1 e ligjit nr.
8577, daté 10.02.2000 “Pér organizimin dhe funksionimin e Gjykatés Kushtetuese t& Republikés s&
Shqipéris€” i ndryshuar, njofton subjektet pjesémarrés né proces, znj. Mimoza Margjeka, Késhillin e
Larté Gjyqésor dhe Inspektorin e Larté t& Drejtésisé, se ditén e marté, mé daté 27.01.2026, ora 10:00,
do t& shqyrtohet né& seancé plenare mbi bazé t& dokumenteve ¢éshtja e Juridiksionit Disiplinor, me
numér regjistri (JD) nr. 1, datg 03.05.2024, me ankuese znj. Mimoza Margjeka, kundér vendimit nr.
180, daté 09.04.2024 t& Ké&shillit t& Larté Gjyqgésor.

Seanca plenare mbi bazé dokumentesh, do t& zhvillohet né seling e Kolegjit t& Posacém t& Apelimit,
né& adresén: Bulevardi “Déshmorét e Kombit™ nr. 3, Tirané.

Kjo ¢éshtje do t& shqyrtohet nga gjyqtarét:

Sokel Como Kryetar i Kolegjit t&€ Posacém té Apelimit
Rezarta Schuetz Anétare e Kolegjit té Posacém té Apelimit
Ina Rama Anétare e Kolegjit t€ Posacém té Apelimit
Natasha Mulaj Anétare e Kolegjit té Posacém té Apelimit
Albana Shtylla Angétare e Kolegjit té Posacém té Apelimit
Mimoza Tasi Anétare e Kolegjit té Posacém té Apelimit

Ky njoftim shpallet n& ambientet e Kolegjit t& Posagém t& Apelimit si dhe né fagen zyrtare né internet.

KRYETAR

SOKOL COMO

Bulevardi “Déshmorét e Kombit™ Nr. 3, Tirané, www. kpa.al, e-mail: info(@kpa.al



